
Ajuntament
de la Sentiu de Sió
c/ Joan Solsona, 2
25617 La Sentiu de Sió
Tel. 973 42 40 05
www.sentiu.cat

Expedient: 137/2025 Adjudicació contracte menor subministrament panell de control i cloració a les piscines 
municipals

Assumpte: Decret Alcaldia

Decret 79/2025, sobre adjudicació del contracte menor consistent en el subministrament i posterior 
instal·lació d’un panell de control i cloració amb sonda amperomètrica a les piscines municipals

Atès que l’Ajuntament de la Sentiu de Sió pretén adquirir i instal·lar un panell de control i cloració amb 
sonda amperomètrica a les piscines municipals

Vistos els tres pressupostos de que es disposa en aquest Ajuntament, dels tres sol·licitats,  i que figuren 
a l’expedient, de les empreses Desarrollos Deportivos del Agua SL, Irriga Water Solutions SL i Garcam 
Indústries SL, es considera que GARCAM INDÚSTRIES SL, amb CIF: ***7136**, és l’empresa idònia per 
executar aquest subministrament i que compta amb capacitat d'obrar i amb l'habilitació professional 
necessària per realitzar la prestació objecte del contracte.

A la vista de les característiques del contracte que es pretén adjudicar:
Tipus de contracte:  Subministrament

Objecte del contracte: subministrament i posterior instal·lació d’un panell de control i 
cloració amb sonda amperomètrica a les piscines municipals.

Procediment de contractació: Contracte menor Tipus de Tramitació: ordinària

Valor estimat del contracte: 7.954,73 euros IVA: 1.670,49 euros

Preu: 9.625,22 euros

Durada: 15 dies

Examinada la documentació que l'acompanya, vist l'informe de Secretaria, d’Intervenció i de l’Òrgan 
de Contractació i de conformitat amb l'establert en la Disposició Addicional Segona de la Llei 9/2017 
de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic, per la qual es traslladen a l'ordenament jurídic 
espanyol les Directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer 
de 2014,

Per tot l’exposat, RESOLC:

PRIMER. Adjudicar, a l’empresa GARCAM INDÚSTRIES SL, amb CIF: ***7136**, el contracte menor 
consistent en el subministrament i posterior instal·lació d’un panell de control i cloració amb sonda 
amperomètrica a les piscines municipals, per un import de 9.625,22 euros (7.954,73 euros més 
1.670,49 euros en concepte d’IVA), d’acord amb l’oferta presentada.

CVE: 20250-07147-28218-92045

 

D
o
c
u
m
e
n
t
 
s
i
g
n
a
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
m
e
n
t
.
 
L
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
e
s
 
p
o
t
 
c
o
n
s
u
l
t
a
r
 
a
 
l
a
 
s
e
u
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
a
 
t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
c
o
d
i
 
d
e
 
v
e
r
i
f
i
c
a
c
i
ó
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
(
C
V
E
)
.

 



Ajuntament
de la Sentiu de Sió
c/ Joan Solsona, 2
25617 La Sentiu de Sió
Tel. 973 42 40 05
www.sentiu.cat

SEGON. Justificar la celebració del contracte menor pels següents motius: el subministrament i 
posterior instal·lació d’un panell de control i cloració amb sonda amperomètrica a les piscines 
municipals, té una durada estimada de 15 dies. Amb el contracte menor es cobreix la totalitat del 
subministrament, que no excedeix dels 15.000,00 euros. 

TERCER. Aprovar la despesa corresponent:

Exercici Aplicació pressupostària Import

2025 452.609.04 7.954,73€ BI + 1.670,49€ IVA = 9.625,22€

QUART. Una vegada realitzada la prestació, incorpori's la factura i tramiti's el pagament si escau.

CINQUÈ. Notificar la resolució a l'adjudicatari en el termini de deu dies a partir de la data de la signatura 
de la Resolució.

SISÈ. Comunicar al Registre de Contractes del Sector Públic les dades bàsiques del contracte incloent 
la identitat de l'adjudicatari, l'import d'adjudicació, juntament amb el desglossament corresponent de 
l'Impost sobre el Valor Afegit.

la Sentiu de Sió, (document signat electrònicament)
                                                                En dono fe

L’alcalde                                        El secretari interventor

CVE: 20250-07147-28218-92045

 

D
o
c
u
m
e
n
t
 
s
i
g
n
a
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
m
e
n
t
.
 
L
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
e
s
 
p
o
t
 
c
o
n
s
u
l
t
a
r
 
a
 
l
a
 
s
e
u
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
a
 
t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
c
o
d
i
 
d
e
 
v
e
r
i
f
i
c
a
c
i
ó
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
(
C
V
E
)
.

 


